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نقش ژئوپولیتیکی هرمز در معادلات خاورمیانه 
یک رســانه آمریکایی در گزارشی، با اشاره به اهمیت تنگه هرمز در اقتصاد 
جهانــی، بر جایگاه اثرگذار ایران در معادلات امنیتی این گذرگاه تأکید کرده و 

آن را بخشی از واقعیت‌های توازن قدرت در منطقه دانسته است.
نشریه آتلانتیک در تحلیلی به قلم آلن ایر، تنگه هرمز را یکی از حیاتی‌ترین 
گذرگاه‌های انرژی جهان توصیف کرده که بخش قابل توجهی از تجارت جهانی 
نفــت و گاز مایع از آن عبور می‌کند و هرگونــه تغییر در وضعیت امنیتی آن 
می‌تواند اثرات فوری بر بازارهای جهانی داشــته باشــد. در این گزارش، ضمن 
بررسی تحولات اخیر، تأکید شده اســت که ایران به‌عنوان یکی از کشورهای 
کلیدی حاشــیه این آبراه، نقــش مهمی در معادلات امنیتــی و ژئوپلیتیکی 
منطقه ایفا می‌کند. این تحلیل همچنین اشــاره دارد که موقعیت جغرافیایی 
و ظرفیت‌هــای ایران در منطقه، آن را به یکی از بازیگران تأثیرگذار در هرگونه 
تغییر در وضعیت تنگه هرمز تبدیل کرده اســت. آتلانتیک در ادامه می‌افزاید 
که تجربه‌های اخیر نشان داده‌اند این گذرگاه نه‌تنها یک مسیر اقتصادی، بلکه 
بخشــی از توازن بازدارندگی و معادلات قدرت در منطقه محســوب می‌شود؛ 
موضوعی که باعث افزایش توجه قدرت‌های جهانی به نقش کشورهای ساحلی 
از جمله ایران شده است. در بخش دیگری از این گزارش آمده است که هرگونه 
تنش در این آبراه می‌تواند موجب افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل، بیمه و اختلال 
در زنجیره تأمین انرژی شود، از این رو بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی به دنبال 

مدیریت و کاهش ریسک‌های مرتبط با آن هستند.

ژئوپولیتیک

درخواست کشورهای اسپانیولی 
درباره مذاکره با اسپانیا 

کشورهای برزیل، اســپانیا و مکزیک از ایالات متحده 
خواسته‌اند تا با کوبا گفت‌وگویی صادقانه و محترمانه داشته 
باشــد و نسبت به بدتر شــدن اوضاع بشری در این کشور 
آمریکای لاتین هشــدار دادند. این ســه کشور لاتین در 
درخواســت خود از واشنگتن گفتند: »نگرانی عمیق خود 
را در مورد بحران انسانی جدی که مردم کوبا با آن مواجه 
هســتند ابراز می‌کنند و خواستار انجام اقدامات لازم برای 

کاهش این وضعیت شدند.«
به نقل از خبرگزاری آناتولی، آنها نســبت به »اقداماتی 
که شــرایط زندگی مردم کوبا را بدتر یا قوانین بین‌المللی 
را نقض می‌کند« هشــدار دادنــد و در عین حال، متعهد 
شدند »پاسخ هماهنگ بشردوستانه خود را با هدف کاهش 
رنج مردم کوبا افزایش دهند.« ســه کشور برزیل، اسپانیا و 
مکزیک همچنین بر اهمیت هنجارهای بین‌المللی تاکید 
کردند و گفتند که »بــر لزوم احترام به قوانین بین‌المللی 
و اصول تمامیت ارضی، برابــری حاکمیتی و حل و فصل 
مسالمت‌آمیز اختلافات« که در منشور سازمان ملل متحد 

آمده است، تاکید می‌کنند.
آنهــا با دعــوت بــه دیپلماســی گفتند کــه »تعهد 
تزلزل‌ناپذیر خود را به حقوق بشر، ارزش‌های دموکراتیک 
و چندجانبه‌گرایــی مجددا تایید می‌کنند« و خواســتار 
گفت‌وگو »مطابــق با قوانین بین‌المللی و اصول منشــور 
ســازمان ملل متحد« شــدند. در این بیانیه آمده اســت: 
»هدف باید یافتن یک راه‌حل پایدار برای وضعیت فعلی و 
اطمینان از این باشد که خود مردم کوبا هستند که آینده 
خود را در آزادی کامل تعیین می‌کنند.« کوبا با یک بحران 
اقتصادی طولانی‌مدت و کمبود سوخت، خاموشی‌های پی 
در پی و دسترسی محدود به غذا و دارو روبروست. مقامات 
کوبایی عامل بخش زیادی از این ســختی‌ها را تحریم‌های 

چند دهه‌ای ایالات متحده می‌دانند.

دیپلماتیک

یلمی:  الهــام   - بین‌الملل  گــروه 
آتش‌بس میان ایران و آمریکا وارد روز 
دوازدهم شــده و تا پایان مهلت مقرر 
آن تنهــا دو روز باقی مانده اســت. با 
این حال، وضعیت تنگه هرمز همچنان 
محل اختلاف میان دو طرف است و روز 
گذشته ایران اعلام کرد که این تنگه بار 

دیگر مسدود شده است.
گفته می‌شــود که تبــادل پیام‌ها میان 
ایران و آمریکا از طریق واســطه پاکستانی 
طی روزهای اخیر و پــس از پایان دور اول 
مذاکرات ادامه داشــته اســت.  این تبادل 
پیام‌ها در واقع به نوعــی ادامه همین روند 
در طی مذاکرات دور اول بوده اســت. یعنی 
همان روندی که نهایتــا در آن مذاکرات به 
دلیــل زیاده‌خواهی و جاه‌طلبی آمریکایی‌ها 

منجر به بی‌نتیجه شدن مذاکرات شد.
  پس از پایان آن مذاکرات، در طی مدت 
اخیر واسطه پاکستانی باز هم پیام‌هایی را رد 
و بدل کرده اســت.   تیم ایرانی تاکید کرده 
اســت که تا زمانی که اعلام ترامپ مبنی بر 
محاصره دریایی ایران وجود دارد، مذاکره‌ای 

در کار نخواهد بود.
در این میان برخی منابع مدعی شدند که 
تیم آمریکایی راهی اســام آباد خواهد شد 
اما احتمال بالا، »جی دی ونس« معاون اول 
رئیس جمهوری آمریکا در مذاکرات »فعلا« 
حاضر نخواهد شد. در نهایت،سی‌ان‌ان خبر 
داد که کاخ ســفید اعلام کــرده ونس برای 
شــرکت در گفتگوها در پاکســتان حضور 

خواهد داشت.
یک مقام آمریکایی نیز بــه باراک راوید 
خبرنگار آکســیوس گفته که جی دی ونس 
در مذاکرات اســام‌آباد حضور خواهد یافت. 

»دونالد ترامپ« هم ضمن تایید سفر »استیو 
ویتکاف« و »جارد کوشــنی« مدعی شد که 
پیشنهادهای خوبی برای توافق با تهران ارائه 

کرده است. 
 تدابیر شدید امنیتی 

در اسلام‌آباد 
از ســوی دیگر ،  رســانه‌های پاکستانی 
در گزارشــی به تشــدید تدابیر امنیتی در 
اســام‌آباد و شــهرهای بزرگ مجاور آن در 
آستانه برگزاری احتمالی دور بعدی مذاکرات 
ایران و آمریکا اشاره کردند که شامل ایجاد 
چندین ایســت بازرسی، اســتقرار افسران 
پلیــس، محدودیت فعالیت کســب‌وکارها 
و محدودیــت تــردد در برخــی محله‌های 
مسکونی است.مقامات پاکستانی آماده‌سازی 
گسترده امنیتی برای حفاظت از هیات‌های 
خارجی را برای برگزاری احتمالی دور بعدی 
مذاکرات ایران و آمریکا آغاز کرده‌اند، اگرچه 
مقامات هنوز به طور رســمی برگزاری این 

مذاکرات را تایید نکرده‌اند.
اســام‌آباد در ۲۳ فروردیــن میزبــان 
هیات‌هــای مذاکره‌کننده آمریکایی و ایرانی 
بود. اگرچه به گفته دســتگاه دیپلماســی 
ایران، طرفین به‌رغم تفاهم بر ســر طیفی از 
موضوعات بــه دلیل فاصله‌ای که در دیدگاه 
آن‌ها پیرامون ۲ الــی ۳ موضوع مهم وجود 

داشت، به توافق نرسیدند.
طی روزهای اخیر »عاصم منیر« فرمانده 
ارتش پاکســتان در راســتای ماموریت این 
کشــور بــرای میانجیگری به تهران ســفر 
کرده بود. فرمانده ارتش پاکستان با مقامات 
عالی سیاسی و نظامی ایرانی دیدار و با آنها 
رایزنی کرد. گزارش‌های رســانه‌ای حاکی از 
برنامه‌ریزی برای برگزاری دور دوم مذاکرات 

ایــران و آمریکا دوشــنبه هفتــه جاری در 
اســام‌آباد اســت، اگرچه مقامات ایرانی با 
انتقاد از اقدامات و اظهارات بی‌اساس طرف 
آمریکایی که آن را ناقض تعهداتش نســبت 
به آتش‌بس دانسته‌اند، هنوز با مشارکت در 
این مذاکرات موافقت خود را اعلام نکرده‌اند.

دولت آمریکا پس از بی‌نتیجه ماندن دور 
اول مذاکرات میان ایــران و آمریکا اقدام به 
محاصره بنادر ایران کــرد. پس از برگزاری 
آتش‌بس در لبنان و بازگشــایی مشــروط 
تردد در تنگــه هرمز تحت نظارت نیروهای 
مسلح ایران طبق تعهدات آن در آتش‌بس، 
»دونالــد ترامپ« رئیس‌جمهــور آمریکا در 
ادعاهــای اخیر خــود دربــاره مذاکرات با 
ایران، گفت که محاصــره دریایی همچنان 
ادامــه خواهد داشــت و در نتیجه بدعهدی 
طرف آمریکایی، ســخنگوی قرارگاه مرکزی 
حضرت خاتم‌الانبیا)ص( پیش از ظهر شنبه 
از بازگشت کنترل تنگه هرمز به حالت قبل 

در پی بدعهدی‌های مکرر آمریکا خبر داد.
 استقرار بیش از ۱۰ هزار افسر 
پلیس در شهر مجاور اسلام‌آباد و 
ایجاد بیش از ۶۰۰ ایست بازرسی
روزنامه اکســپرس تریبون درباره تدابیر 
امنیتی در پاکستان برای برگزاری دور بعدی 
این مذاکرات نوشت: بیش از ۱۰ هزار افسر 
پلیــس در راولپندی - شــهر بزرگ مجاور 
اســام‌آباد- مســتقر و بیش از ۶۰۰ ایست 
بازرســی ایجاد شده اســت. تدابیر امنیتی 
مشــابهی نیز پیش از مذاکرات احتمالی در 
پایتخت اجرا می‌شود. مقامات اعلام کرده‌اند 
که از نیمه‌شب یک‌شــنبه چندین منطقه 
حســاس اطــراف پایگاه هوایــی نورخان و 
فرودگاه بین‌المللی اسلام‌آباد مسدود خواهد 

شد. پایگاه هوایی نورخان در راولپندی واقع 
شده و فرودگاه بین‌المللی اسلام‌آباد در ناحیه 
اتکُ پنجاب قرار دارد. با این حال، مسافران 
فرودگاه باید از راولپندی عبور کنند که این 
شهر را به مرکز عملیات امنیتی تبدیل کرده 

است.
اکسپرس تریبون در ادامه گزارش داد که 
پرواز پهپادها، کبوترپرانی و تیراندازی هوایی 
جشن در راولپندی کاملا ممنوع شده است. 
مقامات گفتند محدودیت‌ها برای محافظت از 
هواپیماهای حامل هیات‌های ارشد خارجی 

در نظر گرفته شده است.
 اعلام وضعیت قرمز 
در اطراف پایگاه‌ها و 

فرودگاه‌های اسلام‌آباد و 
محدودیت فعالیت کسب‌وکارها

پلیس پاکســتان تایید کرده اســت که 
وضعیت قرمز، به ویژه در اطراف پایگاه هوایی 
نورخان و فرودگاه اسلام‌آباد اعلام شده است. 
همچنین ماموران به عنوان بخشی از تشدید 

وضعیت بر پشت بام‌ها مستقر خواهند شد.
اقدامات ویــژه‌ای در حوزه‌های کلانتری 
نیوتــاون، صادق‌آبــاد و چکلالا اجرا شــده 
اســت. در مرحله اول، به رستوران‌های این 
مناطق دســتور داده شده اســت تا اطلاع 
ثانوی از نیمه‌شــب تعطیل شوند. پارک‌ها، 
باشــگاه‌های  بازارها،  زنانه،  آرایشــگاه‌های 
اســنوکر، مراکز بدنســازی، کیوســک‌ها، 
آرایشــگاه‌های مردانه، بانک‌هــا و نانوایی‌ها 
نیــز تعطیل خواهند مانــد. هنوز تصمیمی 
درباره توقف حمل‌ونقل عمومی یا بارگیری 
گرفته نشده است. سخنگوی پلیس گفت که 
تدابیر فوق‌العــاده به دلیل تردد مورد انتظار 

هیات‌های خارجی ضروری است.
جلسه سطح بالایی به ریاست »سید خالد 
محمود حمدانی« افســر ارشد پلیس شهر 
راولپندی، در ستاد پلیس برگزار شد که در 
آن به مقامات دستور داده شد امنیت کامل 
را تامین کنند. این اقدامات همچنین شامل 
تعطیلی تمام خوابگاه‌های پسرانه و دخترانه 

در راولپندی تا اطلاع ثانوی است.
در همیــن حــال، تدابیــر امنیتــی در 
مســیرهای حساس اســام‌آباد نیز تقویت 
شده اســت. اداره محلی اخذ گواهی امنیتی 
از صاحبان ساختمان‌های واقع در امتداد این 
جاده‌ها را آغاز کرده است. دستورالعمل‌های 
مشخصی برای صاحبان خانه‌ها، مغازه‌داران 
و هتل‌داران صادر شــده است. پلیس گفته 
پارک خودرو در مسیرهای تعیین‌شده کاملا 
ممنوع خواهد بود، در حالی که افراد غیرمجاز 
اجــازه ورود نخواهند داشــت. همچنین به 
هتل‌ها و مهمان‌ســراها دســتور داده شده 
که ســوابق کامل مهمانــان را نگهداری و 
 گزارش‌های روزانه را به کلانتری‌های مربوطه 

ارسال کنند.

آیا آتش بس تمدید می‌شود؟! 

تدارک اسلام‌آباد برای نشست دوم ایران و آمریکا

بقای سیاسی استارمر در پیچ سرنوشت‌ساز »مندی‌گیت«

همزمان با اوج‌گیری دوباره پرونده رســوایی »پیتر مندلسون« سفیر پیشین انگلیس در 
آمریکا، و تقویت گمانه‌ها درباره اطلاع قبلی کی‌یر اســتارمر از رابطه او با جفری اپستین، 
ســرمایه‌دار بدنام آمریکایی متهم به جرایم جنسی، پیش از اعزامش به این ماموریت، بقای 

سیاسی نخست‌وزیر با چالش جدی مواجه شده است.
کمیته روابط خارجی مجلس عوام به طور رسمی از »اوولی رابینز« مقام ارشد پیشین وزارت خارجه 
انگلیس خواسته است روز سه‌شنبه در پارلمان حاضر شود و درباره روند بررسی سوابق پیتر مندلسون 

برای انتصاب به عنوان سفیر در آمریکا توضیح دهد.
در نامه رســمی رئیس این کمیته تصریح شــده که رابینز باید درباره روند بررسی توضیح دهد و در 
صورت وجود هرگونه ابهام یا تناقض در اظهارات قبلی، آن را به‌طور رســمی شفاف‌سازی و اصلاح کند. 
این موضوع نشــان می‌دهد که ماجرا از سطح جنجال رسانه‌ای عبور کرده و به یک مناقشه رسمی در 

سطح نهاد قانون‌گذاری رسیده است.
فشــار اصلی بر دولت کی‌یر استارمر بر این پرســش متمرکز است که آیا نخست‌وزیر پیش از اعزام 
مندلســون به واشنگتن در جریان هشــدارها و ملاحظات مربوط به رابطه او با اپستین بوده است یا نه. 
استارمر در تازه‌ترین موضع‌گیری خود گفته که از جزئیات بررسی امنیتی مندلسون مطلع نبوده است.

با این حال گزارش‌های منتشرشــده در ماه‌های گذشــته نشــان می‌دهد که او پیش‌تر اصل رابطه 
طولانی‌مدت مندلسون با اپستین را می‌دانسته و همین تناقض، محور اصلی حملات سیاسی و رسانه‌ای 

علیه داونینگ‌استریت شده است.
بر پایه گزارش‌های منتشرشده، مندلسون در ژانویه ۲۰۲۵ در فرآیند بررسی‌های امنیتی با مخالفت 
نهاد مســوول مواجه اما این تصمیم بعدها در وزارت خارجه کنار گذاشــته شد و انتصاب او ادامه یافت. 
افشای این موضوع نه فقط برای شخص مندلسون، بلکه برای کل سازوکار تصمیم‌گیری دولت استارمر 

بحران‌ساز شده است.
احزاب منتقد دولت می‌گویند که اگر نهادهای امنیتی هشدار داده بودند، نمی‌توان پذیرفت که این 
موضوع هرگز به ســطح نخست‌وزیر نرسیده باشــد. در مقابل، داونینگ‌استریت می‌کوشد مسوولیت را 
متوجه بدنه اداری وزارت خارجه کند و بر این خط پافشاری دارد که وزرا از جزئیات مطلع نشده بودند.
این در حالی است که برکناری اوولی رابینز، عالی‌ترین مقام اداری وزارت خارجه انگلیس، در شامگاه 
پنجشــنبه گذشته، به جای مهار بحران، دامنه پرسش‌ها را بیشتر کرده است. داونینگ‌استریت پس از 
افشای ابعاد جدید پرونده مندلسون-اپستین، رابینز را به منتقل نکردن این موضوع به سطح وزیران متهم 
کرد و از دســت رفتن اعتماد به وی را دلیل کنار گذاشــتنش دانست. همین تحول، بحران را از پرونده 

شخصی مندلسون فراتر برده و به نحوه تصمیم‌گیری در قلب دولت استارمر کشانده است.
»سایمون مک‌دونالد «دیپلمات انگلیسی قبل از اوولی رابینز این ماجرا را بزرگ‌ترین بحران دستگاه 
دیپلماسی این کشور در چند دهه اخیر توصیف کرده است. برخی تحلیل‌ها در رسانه‌های انگلیسی نیز 
می‌گویند دولت با کنار گذاشتن رابینز تلاش کرده هزینه سیاسی پرونده را از داونینگ‌استریت دور کند، 

اما این اقدام به نشانه‌ای از عمق آشفتگی در روایت رسمی دولت تبدیل شده است.

اسرائیل نگران نفوذ اطلاعاتی ایران
 رســانه‌های رژیم صهیونیستی افشــا کردند سرویس 
شــین‌بت )شــاباک( و پلیس این رژیم در حال بررســی 
پرونده‌ای درباره یک شــبکه جاسوســی مرتبــط با ایران 
هســتند و گمان می‌رود برخی از اعضای آن را ســربازان 
ارتش این رژیم تشــکیل می‌دهند. شبکه هفت تلویزیون 
رژیم صهیونیستی خبر داد نتایج تحقیقات اولیه حاکی از 
این اســت که برخی از سربازان ارتش اطلاعات حساس و 
مهمی درباره مکان سامانه‌های پدافندی، پایگاه‌های نظامی 

و تسلیحات استراتژیک را افشا کرده‌اند.
بر اســاس این گزارش‌ها، سوءظن‌ها شامل جمع‌آوری 
اطلاعات از برخی مسؤولان عالی رتبه رژیم صهیونیستی در 
چارچوب فعالیتی است که گمان می‌رود مرتبط با نهادهای 

»متخاصم« بوده است.
به گفته منابع، مســؤولان رژیم صهیونیستی ۲ سرباز 
نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی به مدت حدود یک 
ماه به اتهام ارتباط آنها با برخی طرف‌های خارجی که گمان 
می‌رود دشــمن بودند، در چارچوب تحقیقات جاری برای 

افشای ابعاد این پرونده، در بازداشت بودند.
این رســانه عبری با اشاره به نفوذ یک شبکه جاسوسی 
ایرانی به نیروی هوایی رژیم صهیونیســتی این پرونده را 
خطرناک‌ترین پرونده در نوع خود برشمرد و اعلام کرد که 
هدف این شــبکه »بتسلئیل اسموتریچ« وزیر دارایی رژیم 

صهیونیستی بوده است.
به گزارش رسانه یاد شده، این پرونده به منزله یک ضربه 
امنیتی شدید و تکان‌دهنده برای رژیم صهیونیستی بود به 
طوری که خبرهای مربوط به آن همانند بمبی بر سر سران 
رژیم فرود آمد. طبق اعلام این رســانه، احتمالا فهرســت 
اتهام‌هایی که هفته آینده علیه ۲ سرباز نیروی هوایی ارتش 
رژیم صهیونیستی ارائه شــود، شامل کمک به دشمن در 
زمان جنگ است که یکی از جدی‌ترین اتهام‌ها در قوانین 

نظامی این رژیم است.
در جزئیات این پرونده آمده است، طبق نتایج تحقیق، 
مامــوران ایرانی علاوه بــر جمع‌آوری اطلاعاتــی درباره 
پایگاه‌های نظامی و سیســتم‌های تســلیحاتی حســاس، 
جاسوس‌هایی را مامور نظارت و ردیابی مقامات ارشد رژیم 
از جمله اسموتریچ کردند، اقدامی که به منزله نقض امنیتی 
بی‌ســابقه یکی از برجســته‌ترین چهره‌های بلوک راست 

افراطی در کابینه رژیم صهیونیستی بود.
اطلاعات جدید حاکی از این است که موضوع یک مورد 
فردی نبوده بلکه درباره یک شبکه جاسوسی سازمان‌ یافته 

است که به شکلی هماهنگ فعالیت می‌کرد.

میلیتاری

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله‌اي با ارزيابي يكفي )فشرده( 
شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران منطقه بوشهر در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرايط ذيل به صورت برگزاري مناقصه عمومي كي مرحله‌اي از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت )سامانه ستاد( تأمين نمايد.

بديهي است كليه فرآيند برگزاري مناقصه از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )سامانه ستاد( به نشاني www.setadiran.ir انجام مي‌پذيرد و به پيشنهادهاي خارج از سامانه هيچگونه ترتيب اثري داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بايستي 
نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهي امضا الكترونكيي اقدام نمايند.

)نوبت اول(شناسه آگهی: 2158402

2004091989000025شماره فراخوان در سامانه ستاد

مناقصه تأمين غذاي گرم كاركنان عملياتي منطقه بوشهرموضوع مناقصه

516/898/543/095 ريالمبلغ برآورد

25/844/927/155 ريالمبلغ تضمين

نوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار
كيي از تضامين قابل قبول آيين‌نامه تضمين معاملات دولتي مصوب94/09/22 و به مبلغ اعلامي فوق درصورت واريز نقدي به شماره حساب 2172588024000 به شناسه ملي 14007478291 

قابل واريز در شعب بانك ملي به نام شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي بوشهر يا ضمانتنامه معتبر بانكي آن براساس فرمت مندرج درآيين‌نامه تضمين معاملات دولتي.

روز دوشنبه مورخ 1405/01/24 تاريخ انتشار در سامانه ستاد

روز دوشنبه مورخ 1405/01/31 ساعت 12 ظهرمهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد

روز دوشنبه مورخ 1405/02/13 ساعت 10 صبحتاريخ و محل جلسه توجيهي / بازديد

روز پنجشنبه مورخ 1405/02/17 ساعت 12 ظهرمهلت زماني ارسال پيشنهاددرسامانه ستاد

روز شنبه مورخ 1405/02/19 ساعت 8 صبحتاريخ و مكان بازگشايي ارزيابي يكفي

روز دوشنبه مورخ 1405/02/21 ساعت 10 صبحتاريخ و مكان بازگشايي پاكات الف، ب،ج

شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران منطقه بوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/31            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/01

سازمان خصوصی سازی در راستاي اجراي ماده 23 قانون اجراي سياستهاي كلي اصل چهل و چهارم )44 ( قانون اساسي، اطلاعات مربوط به واگذاري 
مديريتی و كنترلی بنگاه های به شرح زير را اعلام مينمايد:

»‌آگهی‌اطلاعات‌مربوط‌به‌برخی‌واگذاري‌ها«

شناسه آگهی: 2154309 
سایت اینترنتی سازمان خصوصی سازی  www.ipo.irم.الف:80  

نام‌و‌نشانی‌خریداراننام‌بنگاهردیف
‌کارشناسانی‌که‌قیمت‌گذاری‌بنگاه‌را

انجام‌داده‌اند
ارزش‌پایه‌دارایی‌عرضه‌شده

(ریال)
‌قیمت‌برنده‌مزایده/‌ارزش
(دارایی‌واگذار‌شده‌(ریال

1
 صندوق سرمایه
 گذاری پالایشی
 یکم )واحدهای

ممتاز(

شرکت تأمین سرمایه نوین و شرکاء
 به نشانی: تهران- بلوار نلسون ماندلا- بن بست

ابوعاقله )گل آذین سابق(- پلاک 23
کد پستی 1915715351

 شرکت تامین سرمایه امید-آقای
6.118.655.000.0009.300.000.000.000داود رزاقی

 جایگاه سوخت2
قصر شیرین

آقای شیرزاد عباسی و شریک
 به نشانی: کرمانشاه– اسلام آباد غرب-

خیابان شهید احمدیان- نبش جهاد 19- پلاک 53
کد پستی 6761943340

فرزاد ناصح نیا-مرادعلی دهنوی-
435.000.000.000710.000.000.000برزو صیادی پور

 مجتمع صنایع3
آلومینیوم جنوب

سازمان تأمین اجتماعی
 به نشانی: تهران- خیابان آزادی- جنب وزارت

 تعاون، کار و
رفاه اجتماعی- پلاک 359
کد پستی 1457965595

علیرضا فاضل نیا-حمیدرضا عابدینی-
محمد توکلی-بهمن محمودی موصلو-
 سید عبدالمجید موسوی-احمد بیات
 شاه پرست-عبداله نوری-اسماعیل
توانا-امراله قبادی قزلو-ناصر دمان-
 مریم روشن دل-جعفر زارع-مسعود

شاهسونی-حمداله هوشمندی-
عبدالرسول ابراهیمی حقیقی مطلق-

محمد صفی قلی

620.717.160.240.342620.717.160.240.342

آلومینای ایران4

 شرکت بازرگانی ستاره فلات ایرانیان و شرکت
گروه صنعتی نفت و گاز پترو ستاره فلات

 به نشانی: تهران- جنت آباد شمالی- خیابان
 جوانمرد- خیابان شقایق- کوچه بنفشه دوم-

پلاک 1/2- طبقه 4- واحد 10
کد پستی 1477983821

218.271.190.472.720218.271.190.472.720بورسی

نگرانی ژنرال پترائوس
درباره تثبیت قدرت ایران

رئیس پیشــین ســیا و فرمانده پیشین ســنتکام در 
اظهاراتی با بیان این که هنوز امکان دستیابی به راهکاری 
از طریق مذاکره برای حل‌وفصل مســئله تنگه هرمز وجود 
دارد، هشــدار داد که حل نشــدن آن و مسئله هسته‌ای 
ایران ممکن اســت پایان جنگ را به گونه‌ای رقم بزنند که 
ایران، به‌رغم آسیب‌های وارد شده به بخش نظامی آن، به 
طــور قابل توجهی از نظر راهبردی تقویت شــود. »دیوید 
پترائوس« مدیر پیشــین ســیا و فرمانده پیشین سنتکام 
کــه فرماندهی عملیات‌های ارتــش آمریکا در جنگ‌های 
افغانســتان و عراق را بر عهده داشته است، در گفت‌وگویی 
بیان کرد که هنوز »امکان وجود راهکاری مذاکره‌شــده« 

برای بحران تنگه هرمز وجود دارد.
 امــا او در اظهاراتــی که حق ایــران در دفاع از حریم 
آب‌های ســرزمینی و خط ســاحلی آن را که تنگه هرمز 
در مجاورت آن واقع شده اســت، نادیده می‌گیرد، مدعی 
شــد که هر توافق پایدار میان ایــران و آمریکا باید مانع از 
دخالت ایــران در آزادی کشــتیرانی در یکی از مهم‌ترین 
مسیرهای حمل‌ونقل دریایی جهان شود. اظهارات پترائوس 
در بحبوحه برگزاری احتمالی دور دور دوم مذاکرات ایران 
و آمریکا در مــدت باقی‌مانده از آتش‌بس میان طرفین در 
اسلام‌آباد مطرح می‌شود، اگرچه مقامات ایرانی با انتقاد از 
اقدامات طرف آمریکایی و اظهارات بی‌اساس آن که ناقض 
تعهداتش نسبت به آتش‌بس دانسته‌اند، هنوز با مشارکت 
در این مذاکــرات موافقت خود را اعــام نکرده‌اند. دولت 
آمریکا پس از بی‌نتیجه ماندن دور اول مذاکرات میان ایران 
و آمریکا که ۲۳ فروردین در اسلام‌آباد برگزار شد اقدام به 

محاصره بنادر ایران کرد. 

استراتژیک

دفاع لوکاشنکو از تسلیحات هسته‌ای بلاروس
رئیس‌جمهور بلاروس با تاکید بر اینکه کشورش نزدیک‌ترین متحد روسیه 
است، سلاح‌های هســته‌ای تاکتیکی مستقر در بلاروس را عاملی برای دفاع و 
امنیت این کشور توصیف کرد. »الکساندر لوکاشنکو« رئیس‌جمهور بلاروس در 
گفت‌وگو با راشــا تودی درباره استقرار تسلیحات هسته‌ای در کشورش گفت: 
»فکر می‌کنید من این سلاح تاکتیکی را برای چه به اینجا آورده‌ام، تا تمام دنیا 
را به لرزه درآورم؟ برای ترســاندن کســی؟ نه. این مربوط به حفاظت و امنیت 
ماســت.« او خاطرنشان کرد که قابلیت‌های روسیه، با توجه به اینکه مینسک 
و مســکو نزدیکترین متحدان هستند، مکمل قابلیت‌های دفاعی خود بلاروس 
است. لوکاشنکو افزود: »علاوه بر این، هر آنچه فدراسیون روسیه در اختیار دارد 
را نیز اضافه کنید. ما نزدیکترین متحدان آنها هســتیم. از دست دادن بلاروس 
امروز برای روسیه غیر قابل قبول است. همان‌طور که در گذشته می‌گفتیم؛ این 
بدان معناست که دشمن در اسمولنسک، در دروازه‌های مسکو ایستاده است. و 
این برای روسیه غیرقابل قبول است.« رئیس‌جمهوری بلاروس تاکید کرد که 
کشورش و روســیه روابط قانونی دارند و در صورت وقوع تجاوز علیه بلاروس، 

روسیه قابلیت‌های خود را برای محافظت از متحد خود به کار خواهد گرفت.

اتمی

تکرار انتخابات بلغارستان
پس از اعتراضات گســترده در بلغارســتان که منجر به ســرنگونی دولت 
محافظه‌کار سابق در ماه دسامبر شــد، مردم بلغارستان برای انتخاب پارلمان 
جدید به پای صندوق‌های رأی رفتند. بلغارستان در پنج سال گذشته، هشتمین 
انتخابات پارلمانی را برگزار می‌کند.سیاســت‌های »رومن رادف« رئیس‌جمهور 
پیشین بلغارستان و رهبر حزب بلغارستان مترقی که در رقابت‌های انتخاباتی 
این کشور، در آستانه برگزاری هشتمین انتخابات سراسری آن پیشتار است، به 

دلیل حمایت‌های او از بهبود روابط با روسیه پرسش‌برانگیز شده است.
»رومِن رادِف«، رئیس‌جمهور و ژنرال پیشــین بلغارســتان از سال ۲۰۱۷ 
تا ژانویه گذشــته، رئیس‌جمهور بلغارستان و شــاهد دوره نخست‌وزیری افراد 
بی‌شــماری بوده اســت. اکنون خود او که از محبوبیت زیــادی در نزد مردم 
برخوردار است، تلاش می‌کند به جایگاهی دست یابد که تنها در دهه ۲۰۲۰، 

هفت نفر مختلف آن را در اختیار داشته‌اند.
انتظار می‌رود حزب تازه ‌تاسیس بلغارستان مترقی به رهبری رادف با وعده 
مبارزه با فســاد و الیگارش‌های قدرتمند در انتخابات امروز به بزرگترین حزب 

تبدیل شود.

رویداد


